
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 60

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A459 1 10.00 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB514 2 9.83 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB483 3 9.00 7.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB407 4 8.00 10.00 10,00 CONF+REDISTRIB AADMIS-A

. A30 5 9.63 9.10 9,90 CONFIRMAT AADMIS-A

. A323 6 9.60 9.80 9,85 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB34 7 9.43 8.65 9,82 CONFIRMAT AADMIS-A

. A577 8 9.41 9.75 9,82 CONFIRMAT AADMIS-A

. A119 9 9.31 8.30 9,82 CONFIRMAT AADMIS-A

. A32 10 9.33 8.40 9,80 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB262 11 9.23 8.10 9,80 CONFIRMAT AADMIS-A

. A583 12 9.63 9.70 9,75 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB31 13 9.26 8.30 9,75 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB432 14 9.26 8.30 9,75 CONFIRMAT AADMIS-A

. A93 15 9.53 9.60 9,72 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB252 16 9.46 9.00 9,70 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB55 17 9.35 8.65 9,70 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB46 18 9.33 8.60 9,70 CONFIRMAT AADMIS-A

. A242 19 9.11 7.95 9,70 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB705 20 9.51 9.55 9,67 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB690 21 9.60 9.50 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB397 22 9.41 8.95 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. A48 23 9.16 8.20 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB405 24 9.10 8.05 9,62 CONFIRMAT AADMIS-A

. ABC603 25 9.46 9.25 9,57 CONFIRMAT AADMIS-A

. A268 26 9.18 8.40 9,57 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB596 27 9.05 9.60 9,57 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB216 28 9.23 8.60 9,55 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB449 29 9.20 8.50 9,55 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB26 30 9.35 9.00 9,52 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB422 31 9.13 9.05 9,52 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB525 32 8.90 10.00 9,52 CONFIRMAT BADMIS-A
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. AB518 33 9.40 9.30 9,50 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB88 34 8.76 9.50 9,47 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB112 35 9.13 8.50 9,45 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB190 36 9.05 8.25 9,45 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB556 37 8.81 7.60 9,42 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB51 38 8.31 6.10 9,42 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB270 39 9.33 9.40 9,40 CONFIRMAT BADMIS-A

. A109 40 9.16 8.75 9,37 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB57 41 9.10 8.55 9,37 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB47 42 9.03 8.45 9,32 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB538 43 9.11 8.80 9,27 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB25 44 9.06 9.05 9,27 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB71 45 8.78 7.80 9,27 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB52 46 9.03 9.25 9,25 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB336 47 8.73 9.25 9,25 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB72 48 8.91 8.45 9,22 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB226 49 8.93 8.40 9,20 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB451 50 8.95 9.15 9,17 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB670 51 8.43 6.95 9,17 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB428 52 8.63 9.25 9,12 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB261 53 8.55 7.40 9,12 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB677 54 8.43 7.10 9,10 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB469 55 8.98 9.15 9,07 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB211 56 8.81 8.30 9,07 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB129 57 8.27 5.95 9,07 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB626 58 8.23 6.60 9,05 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB90 59 8.86 8.55 9,02 CONFIRMAT BADMIS-A

. ABC257 60 8.55 9.30 9,02 CONFIRMAT BADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 292

Optiunea:Cu Frecventa - TAXA

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. B122 1 10.00 10.00 10,00 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB264 2 9.98 9.95 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB436 3 9.83 9.50 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B17 4 9.50 9.00 10,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B302 5 9.50 9.00 10,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB425 6 9.50 8.50 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B100 7 8.58 5.85 9,95 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB604 8 9.51 8.70 9,92 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B598 9 9.58 9.80 9,90 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB501 10 9.36 8.30 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB528 11 9.30 8.10 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB191 12 9.66 9.30 9,85 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB398 13 9.73 9.55 9,82 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB81 14 9.66 9.35 9,82 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB551 15 9.58 9.10 9,82 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB542 16 9.55 9.00 9,82 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB558 17 9.63 9.30 9,80 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB471 18 9.35 8.45 9,80 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB429 19 9.23 8.10 9,80 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB639 20 9.21 8.05 9,80 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB208 21 9.68 10.00 9,77 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB28 22 9.65 9.55 9,77 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB110 23 9.61 9.40 9,72 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B410 24 9.60 10.00 9,70 CONFIRMAT BADMIS-B

. ABC504 25 9.48 9.35 9,67 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB118 26 9.43 8.95 9,67 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB203 27 9.53 9.30 9,65 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB367 28 9.53 9.30 9,65 NECONFIRMAT AADMIS-B

. ABC337 29 9.51 9.30 9,65 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB576 30 9.41 9.25 9,62 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB40 31 9.43 9.10 9,60 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB43 32 9.28 8.70 9,57 NECONFIRMAT AADMIS-B
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. B4 33 9.50 9.45 9,55 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB692 34 8.86 7.50 9,55 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB224 35 9.50 9.45 9,52 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB510 36 9.18 9.70 9,52 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB279 37 9.15 8.40 9,52 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC491 38 9.38 9.15 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB624 39 9.00 10.00 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B42 40 8.75 9.00 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B15 41 9.35 9.70 9,47 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB113 42 9.38 9.25 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC89 43 9.30 9.00 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB607 44 9.21 8.90 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB462 45 8.81 7.55 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB177 46 8.78 9.35 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB506 47 8.96 8.05 9,42 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB328 48 9.40 9.40 9,40 CONFIRMAT BADMIS-B

. ABC658 49 9.28 9.20 9,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB198 50 9.26 9.00 9,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC215 51 9.06 9.50 9,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB209 52 8.88 7.85 9,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC466 53 9.10 8.55 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB149 54 9.08 8.50 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB665 55 7.97 7.10 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB643 56 9.25 9.20 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC256 57 9.23 9.00 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB132 58 9.16 9.10 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB287 59 9.13 8.70 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB222 60 8.66 7.30 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB260 61 9.21 9.35 9,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB427 62 8.93 8.40 9,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB570 63 8.55 7.00 9,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB6 64 9.13 8.80 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB572 65 9.00 8.40 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB102 66 8.91 8.15 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC374 67 8.90 9.65 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB593 68 8.81 8.60 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB169 69 8.35 8.60 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB291 70 9.00 8.45 9,27 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB115 71 8.83 8.00 9,25 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB24 72 8.81 9.45 9,25 NECONFIRMAT BADMIS-B
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. AB530 73 9.10 9.10 9,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC294 74 9.00 8.60 9,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB386 75 8.93 8.90 9,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB400 76 8.95 8.50 9,17 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB162 77 8.80 8.25 9,17 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB581 78 8.80 8.05 9,17 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB482 79 8.81 8.50 9,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB343 80 8.63 8.60 9,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB312 81 8.93 9.45 9,07 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB481 82 8.21 6.55 9,05 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB675 83 8.86 8.55 9,02 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB441 84 8.75 8.20 9,02 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB384 85 8.61 9.25 9,02 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB669 86 8.71 8.15 9,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB243 87 8.55 7.65 9,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB419 88 8.41 7.25 9,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB18 89 8.30 6.90 9,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B200 90 7.50 8.00 9,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB49 91 8.73 8.35 8,97 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB601 92 8.55 9.00 8,97 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB178 93 8.53 7.65 8,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B648 94 8.86 8.70 8,95 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC258 95 8.83 8.60 8,95 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB664 96 8.75 9.10 8,95 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB375 97 8.81 8.60 8,92 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB219 98 8.61 8.00 8,92 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB331 99 8.65 8.20 8,87 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB202 100 8.48 7.75 8,85 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB301 101 8.46 7.80 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB126 102 8.41 7.65 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB225 103 8.33 7.40 8,80 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB56 104 7.95 8.50 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB351 105 8.58 8.20 8,77 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB600 106 8.06 7.80 8,75 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB280 107 8.68 8.60 8,72 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB117 108 8.36 7.65 8,72 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB304 109 8.33 7.60 8,70 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB248 110 8.50 8.45 8,65 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB566 111 8.40 7.90 8,65 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB125 112 8.38 7.85 8,65 CONF+REDISTRIB BADMIS-B
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. AB8 113 7.75 5.95 8,65 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB54 114 8.43 8.30 8,62 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB479 115 8.36 8.00 8,60 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB411 116 7.86 8.20 8,60 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB404 117 8.31 8.15 8,57 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB204 118 7.88 6.50 8,57 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. ABC472 119 8.30 7.80 8,55 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB395 120 7.63 7.90 8,55 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC668 121 8.40 8.90 8,52 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB273 122 8.28 7.80 8,52 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB193 123 8.26 8.50 8,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB272 124 8.03 8.50 8,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B478 125 8.00 8.00 8,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB672 126 8.00 7.00 8,50 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B444 127 7.50 6.00 8,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB392 128 8.31 8.50 8,47 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB362 129 8.33 8.20 8,40 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB275 130 8.10 7.50 8,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB333 131 8.00 7.20 8,40 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB29 132 7.93 9.50 8,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB519 133 7.96 7.20 8,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB250 134 8.23 8.10 8,30 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB493 135 8.10 7.75 8,27 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB310 136 7.88 8.10 8,25 NECONFIRMAT BADMIS-B

. ABC37 137 7.38 7.05 8,22 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB502 138 8.08 8.05 8,17 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB439 139 7.81 7.15 8,15 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB437 140 7.73 6.90 8,15 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB99 141 8.01 8.00 8,12 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB335 142 7.81 8.35 8,12 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB523 143 7.71 7.25 8,10 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB640 144 7.70 8.10 8,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB63 145 7.73 8.60 8,07 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB324 146 7.58 6.65 8,05 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB105 147 7.75 7.25 8,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B326 148 7.56 7.25 8,00 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB207 149 7.38 8.35 8,00 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B380 150 7.00 5.00 8,00 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB153 151 7.68 8.65 7,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB69 152 7.41 8.15 7,97 CONF+REDISTRIB BADMIS-B
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. AB661 153 7.71 7.25 7,95 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB445 154 7.65 8.70 7,92 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB634 155 7.43 6.45 7,92 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB196 156 7.53 6.80 7,90 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B456 157 7.05 5.45 7,85 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB154 158 7.56 7.65 7,82 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B641 159 7.61 7.25 7,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB298 160 7.58 7.95 7,75 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B352 161 7.50 7.30 7,75 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB487 162 6.91 8.20 7,72 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B378 163 6.91 5.30 7,72 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB421 164 7.35 7.15 7,70 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB121 165 7.45 8.25 7,67 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB44 166 7.23 6.40 7,67 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB13 167 7.05 8.15 7,55 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB568 168 7.18 7.85 7,52 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB555 169 7.26 7.65 7,50 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB602 170 7.26 7.55 7,50 CONFIRMAT BADMIS-B

. ABC244 171 7.21 6.70 7,47 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB266 172 6.83 8.10 7,45 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. ABC293 173 7.01 6.70 7,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B420 174 6.98 6.30 7,32 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB561 175 6.76 5.65 7,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB620 176 6.60 7.20 7,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB703 177 6.56 5.40 7,15 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB271 178 6.46 5.55 6,92 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB684 179 6.60 6.90 6,90 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB388 180 6.65 6.75 6,72 CONFIRMAT BADMIS-B

. B184 181 6.53 6.15 6,72 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB595 182 6.40 5.80 6,70 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB2 183 6.51 6.35 6,60 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB50 184 6.36 6.75 6,50 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B167 185 6.00 6.00 6,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB409 186 6.18 7.10 6,45 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB391 187 6.16 6.75 6,45 CONFIRMAT BADMIS-B

. ABC376 188 6.05 6.95 6,42 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB36 189 6.00 5.90 6,35 CONF+REDISTRIB BADMIS-B
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Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 100

Optiunea:ID-FR - TAXA

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. C590 1 10.00 10.00 10,00 CONFIRMAT CADMIS-C

. C67 2 9.33 8.00 10,00 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C529 3 9.70 9.30 9,90 CONFIRMAT CADMIS-C

. C389 4 9.63 9.15 9,87 CONFIRMAT CADMIS-C

. C101 5 9.63 9.90 9,82 CONFIRMAT CADMIS-C

. C592 6 9.50 9.60 9,80 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C240 7 9.48 9.05 9,70 CONFIRMAT CADMIS-C

. C531 8 9.19 8.25 9,70 CONFIRMAT CADMIS-C

. C104 9 9.13 9.50 9,70 CONFIRMAT CADMIS-C

. C263 10 8.26 9.75 9,67 CONFIRMAT CADMIS-C

. C563 11 9.25 8.45 9,65 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C33 12 9.26 8.60 9,60 CONFIRMAT CADMIS-C

. C385 13 8.26 5.70 9,55 CONFIRMAT CADMIS-C

. C587 14 9.41 9.40 9,50 CONFIRMAT CADMIS-C

. C116 15 9.35 9.20 9,42 CONFIRMAT CADMIS-C

. C646 16 8.64 8.50 9,25 CONFIRMAT CADMIS-C

. C249 17 9.08 9.15 9,22 CONFIRMAT CADMIS-C

. C591 18 9.00 9.00 9,15 CONFIRMAT CADMIS-C

. C251 19 8.91 8.55 9,10 CONFIRMAT CADMIS-C

. AC460 20 8.71 8.90 9,10 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C241 21 8.68 7.85 9,10 CONFIRMAT CADMIS-C

. C667 22 8.95 8.50 8,97 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C245 23 8.26 7.10 8,85 CONFIRMAT CADMIS-C

. C499 24 8.35 9.20 8,77 CONFIRMAT CADMIS-C

. C394 25 8.64 7.00 8,67 CONFIRMAT CADMIS-C

. C430 26 7.23 6.10 8,65 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C655 27 8.28 7.60 8,62 CONFIRMAT CADMIS-C

. C448 28 7.21 5.00 8,32 CONFIRMAT CADMIS-C

. C98 29 7.81 9.00 8,22 CONFIRMAT CADMIS-C

. C107 30 7.85 7.40 8,07 CONFIRMAT CADMIS-C

. C418 31 7.63 8.10 8,05 CONFIRMAT CADMIS-C

. C691 32 7.18 7.45 7,97 NECONFIRMAT CADMIS-C
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. C35 33 7.53 7.40 7,80 CONFIRMAT CADMIS-C

. C387 34 7.20 6.00 7,80 CONFIRMAT CADMIS-C

. C588 35 7.18 7.90 7,70 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C582 36 7.00 8.00 7,50 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C164 37 6.58 5.00 7,37 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C666 38 7.47 6.10 7,32 CONFIRMAT CADMIS-C

. C255 39 6.75 6.65 6,82 CONFIRMAT CADMIS-C

. C698 40 6.80 6.80 6,80 CONFIRMAT CADMIS-C

. C393 41 6.10 5.60 6,60 CONFIRMAT CADMIS-C

. C447 42 6.00 6.45 6,32 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C390 43 6.21 6.15 6,25 NECONFIRMAT CADMIS-C
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Candidați în așteptare Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:23.07.2023 - 14:26

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE642 1 A  10.00 10.0010.00.

ÎN AȘTEPTARE353 2 A  9.94 9.949.94.

ÎN AȘTEPTARE3 3 A  9.90 9.509.76.

ÎN AȘTEPTARE617 4 A  9.87 8.909.55.

ÎN AȘTEPTARE534 5 A  9.80 10.009.43.

ÎN AȘTEPTARE150 6 A  9.70 9.409.26.

ÎN AȘTEPTARE140 7 A  9.52 9.609.35.

ÎN AȘTEPTARE136 8 A  9.50 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE65 9 A  9.35 7.408.70.

ÎN AȘTEPTARE127 10 A  9.32 9.209.16.

ÎN AȘTEPTARE578 11 A  9.07 8.908.55.

ÎN AȘTEPTARE238 12 A  8.77 6.608.05.

ÎN AȘTEPTARE597 13 A  8.70 6.908.10.

ÎN AȘTEPTARE706 14 A  8.62 8.408.26.

ÎN AȘTEPTARE286 15 A  7.30 5.706.76.

ÎN AȘTEPTARE701 16 A  6.82 5.006.21.
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Candidaţi RESPINSI la Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:23.07.2023 - 14:26

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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